（様式第９号）

いきいき中高年社会貢献活動支援事業助成金　実績報告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人 長野県長寿社会開発センター理事長　様
グループ名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

代表者住所

　令和　　年　　月　　日付け　　長寿第　　号で助成金交付決定のありましたいきいき中高年社会貢献活動支援事業助成金に係る事業について下記のとおり実施しました。

記

１　助成金精算額
金　　　　　　　　　　　　円
２　助成金交付決定額
金　　　　　　　　　　　　円
〔添付書類〕

（１）事業実施報告書（様式第１０号）

（２）事業収支精算書（様式第１１号）

（３）事業実施にあたり使用した各種資料（事業実績がわかる資料・写真）

（様式第１０号）

いきいき中高年社会貢献活動支援事業助成金　事業実施報告書

	事業の名称

	事業内容・実績
	（※具体的な事業内容、日時、場所、対象者の範囲及び人数など）

	事業成果

	今後の活動

について

※　この用紙で足りない場合は、別用紙に記入することも可。

（様式第１１号）

いきいき中高年社会貢献活動支援事業助成金　事業収支精算書

《収入・支出の概略》

	収入
	助成金交付額
Ａ
	円

	助成金以外の事業収入額
Ｂ
	円

	支出
	申請事業の総事業費
　　Ｃ
	円

	Ｃのうち、助成対象事業費の総額
Ｄ
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	注１　Ａ欄は交付された助成金額を記入すること。
注２　Ａ・Ｂ欄の合計額と、Ｃ欄の額が一致すること。
注３　※印の欄には記載しないこと
《収支決算書》

	収入の部　（Ａ・Ｂ欄の合計額と一致すること）

	内　　容
	金額（円）
	積算説明

	合計

	支出の部　（Ｃ欄の金額と一致すること）

	内　　容
	金額（円）
	積算説明
	※対象経費

	合計

※　この用紙で足りない場合は、別用紙に記入すること。

※　証拠書類として、領収書等を必ず添付すること。